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SPW.272.17.2021 

 

Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

dotyczy: Skropienie emulsją asfaltową nawierzchni drogowej przed połączeniem z nowo układaną warstwą mieszanki mineralno-

asfaltowej na remontowanych odcinkach dróg powiatowych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „CZYSTOŚĆ” Sp. Jawna z 

siedzibą: ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena brutto 

za 1 m2/koszt 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty 

brutto za 1 m2 –  

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Gwarancja 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 

Gwarancja 

–  

waga 20 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 3 

Odporność 

na awarię 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 3 

Odporność 

na awarię –  

waga 20 % 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. 

BITUNOVA Sp. z 

o.o. 

ul. Wólczyńska 237 

01-919 Warszawa 

3,33 

 

32,44 

 

5 lat 

 

20,00 

 

posiada lub 

dysponuje 

drugim 

samochodem 

 

20,00 

 

72,44 



2. 

Szpańscy Jerzy, 

Jacek, Dawid 

„CZYSTOŚĆ” Sp. 

Jawna 

ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

1,80 

 

 

60,00 

 

 

5 lat 

 

 

20,00 

 

posiada lub 

dysponuje 

drugim 

samochodem 

 

 

20,00 

 

 

100,00 

3. 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

1,85 

 

 

58,38 

 

 

5 lat 

 

 

20,00 

 

posiada lub 

dysponuje 

drugim 

samochodem 

 

 

20,00 

 

 

98,38 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 


